
 
COMUNITA’ MONTANA  

VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA 

 

 

DECRETO n. 9 del 01 ottobre 2019 

 

 

 

OGGETTO:  NOMINA COMPONENTI DELLA GIUNTA ESECUTIVA E ATTRIBUZIONE DELEGHE 

 

 

IL PRESIDENTE  

 

RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea n. 17 del 17.09.2019, esecutiva ai sensi di legge, che 

ha eletto il sottoscritto Presidente della Comunità Montana e ha con lui eletto quali componenti 

della Giunta esecutiva: 

 

componenti effettivi: 

Codega Elide   rappresentante del Comune di Premana    

Ielardi Davide   rappresentante del Comune di Colico    

Pensa Pietro   rappresentante del Comune di Esino Lario    

Pomi Dino   rappresentante del Comune di Parlasco    

 

componenti supplenti: 

Del Nero Gabriella  rappresentante del Comune di Varenna    

Bonazzola Michael  rappresentante del Comune di Dervio   

Combi Roberto  rappresentante del Comune di Cassina Valsassina    

Pensotti Giandomenico rappresentante del Comune di Margno    

 

VISTO l’articolo 20 dello Statuto della Comunità Montana relativo all’ elezione e alla composizione 

della Giunta esecutiva; 

 

RITENUTO di provvedere alla attribuzione delle deleghe ai componenti effettivi 

 

D E C R E T A 

 

1. Di attribuire agli componenti effettivi le deleghe così individuate:  

 

 



NOMINATIVO DELEGHE 

FABIO CANEPARI 

PRESIDENTE 

AGRICOLTURA – FORESTAZIONE – 

PROGRAMMAZIONE E PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE - COMUNICAZIONE 

PIETRO PENSA 

VICEPRESIDENTE 

LAVORI PUBBLICI – TURISMO – CULTURA  

 

ELIDE CODEGA 

ASSESSORE 

SERVIZI SOCIALI – ATTIVITA’ PRODUTTIVE – 

SPORT 

DAVIDE IELARDI 

ASSESSORE 

BILANCIO – GESTIONI ASSOCIATE 

 

DINO POMI 

ASSESSORE 

PROTEZIONE CIVILE E ANTINCENDIO – 

AMBIENTE - TERRITORIO 

 

2. Di comunicare il presente Decreto all’Assemblea nella prima seduta utile. 

 

3. Il presente decreto viene pubblicato all’Albo on-line di questa Comunità per 15 giorni e sul 

sito web dell’Ente nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

 

 

  Barzio, li 01 ottobre 2019  

                       IL PRESIDENTE 

                                       F.to Fabio Canepari 

 

 

 

 

Visto: IL SEGRETARIO 

 F.to Dott.ssa Giulia Vetrano 

 

 

 

 

 

 


